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GK 630 S-NG

BRISE ROCHE
HYDRAULIQUE

POIDS

DIAMETRE DE L'UTIL

DEBIT D'HUILE

PRESSION DE TRAVAIL

PRESSION REGLEE A L'EXCAVATEUR
MAX. CONTREPRESSION AU MARTEAU
ENERGIE DU COUP

PUISSANCE NECESSAIRE

NOMBRE DE FRAPPES

POIDS DE L'ENGIN PORTEUR

MAX. BRUIT (INSONORISE)

DIAM. INT.TUYAUX HP

DIAM. INT.TUYAUX BP

650 KG

105 MM
110+130 L/MIN
110+120 BAR
170 BAR

12 BAR

1700 JOULE
25,7 KW (35 HP)
600650
9:15T

88 DB-A

20 MM

36 MM



